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O Maryjo bez grzechu poczęta, módl się za nami,  
którzy się do Ciebie uciekamy!
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Szczęśliwi są ci, którzy sami lub z pielgrzymką zwiedzają to święte miej-
sce jakim jest Lourdes. Przebywają tam oni niejako w domu matki peł-
nym miłości, gdyż Maryja jest najmiłościwszą Matką. Budują się tam 
pobożnością wiernego ludu, piją cudowną wodę ze źródła i biorą udział 
we wspaniałych procesjach – widzą i na sobie doświadczają cudów łaski, 
podziwiają olbrzymie skały i góry, które wszechmoc Boża napiętrzyła do-
koła Lourdes. (…) Kto w takiej pielgrzymce brał udział, ten nie zapomni 
nigdy o szczęśliwych jej chwilach.

Większość z nas nie ma jednak tego szczęścia, aby brać udziału w piel-
grzymce do Lourdes. Ubóstwo, choroba, obowiązki stanu świeckiego lub 
duchownego na to nie pozwalają, chociaż pragnęlibyśmy wyruszyć w piel-
grzymkę do tego świętego miejsca. W zastępstwie prawdziwej pielgrzym-
ki do Lourdes, powstała więc i to słusznie tak zwana: „Duchowa piel-
grzymka do Lourdes”. Można się duchowo przenieść do Lourdes i w ten 
sposób swoje modlitwy i dobre uczynki połączyć z dobrymi uczynkami 
pielgrzymujących do Lourdes. Pomysł duchowych pielgrzymek do Lour-
des narodził się w 1884 r. i praktykuje je wielu chrześcijan. (…)

W jakiej intencji należy podejmować ową duchową pielgrzymkę? 
Otóż w tej, aby za przyczyną Niepokalanie Poczętej Najświętszej Maryi 
Panny, która się objawiła w Lourdes, uprosić u Boga łaskę dla siebie lub 
dla innych, np. łaskę nawrócenia, szczęśliwej godziny śmierci, otrzyma-
nia zdrowia, rozszerzenia i uświęcenia Kościoła, szczęścia i powodzenia 
w ważnych przedsięwzięciach.

W jaki sposób dokonać tej pielgrzymki? Należy odprawić przez dzie-
więć dni wskazane poniżej modlitwy. Na początku każdej modlitwy moż-
na się pokropić wodą z Lourdes, o ile mam do niej dostęp. Staraj się 
usilnie przez te dziewięć dni, unikać ciężkich grzechów, a w miarę możli-
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wości nawet grzechów powszednich. Odpraw te modlitwy – jeżeli istnieje 
taka możliwość – przed grotą, figurą lub obrazem Najświętszej Panny 
z Lourdes. Dla Jej uczczenia można zapalić świecę lub lampkę. Podczas 
tych dziewięciu dni przystąp do św. Sakramentów Spowiedzi i Komunii. 
Bądź przekonanym, że Pan Bóg przyjmie twoją duchową pielgrzymkę do 
Lourdes łaskawie, a Matka Boża ci w tym dopomoże. 

Kiedy rozpocząć tę duchową pielgrzymkę do Lourdes? Według możli-
wości każdego wiernego. Poza okresem przed świętem Matki Bożej z Lo-
urdes, godnym polecenia jest miesiąc maj, poświęcony Najświętszej Ma-
ryi Pannie, miesiąc październik,   poświęcony Matce Bożej Różańcowej, 
jak i każde święto Najświętszej Panny.

Możesz tę duchową pielgrzymkę odprawić wspólnie z innymi osoba-
mi, ponieważ Pan mówi: „Gdzie dwóch lub trzech jest w imię moje zgro-
madzonych, tam i ja jestem wśród nich” (Mt 18, 20). Przez tę duchową 
pielgrzymkę do Lourdes zjednamy sobie opiekę Królowej nieba, która 
woła do nas słowami Pisma świętego: „Kto mnie znajdzie, znajdzie życie 
i wyczerpie zbawienie od Pana”. Duchową pielgrzymkę można polecić 
nawet tym, którzy już byli w Lourdes, aby odnowili dobre przedsięwzię-
cia i aby wyjednali sobie nowe łaski. Nawet i chorujący niech odprawią 
pielgrzymkę w duchu na swym łożu boleści – Najświętsza Maryja Panna 
ich z pewnością wspomoże.
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Modlitwy podczas Duchowej Pielgrzymki  
do Lourdes

 
Dzień pierwszy 

Najświętsza Panno Maryjo, raczyłaś się pokazać w Lourdes ubogiej, nie-
winnej dziewczynce Bernadecie i do niej przemówiłaś: „Ja ci przyrzekam 
uczynić cię szczęśliwą, ale nie tu na tym świecie, lecz w niebie”. Patrz, i ja 
pragnę być także szczęśliwym; ponieważ jednak tu na tym świecie, gdzie 
na choroby, utrapienia i śmierć wystawiony jestem, prawdziwego i stałego 
szczęścia znaleźć nie mogę, przeto Cię błagam pokornie, abyś mi uprosiła 
prawdziwe i nieprzemijające szczęście w niebie u Twego Boskiego Syna 
Jezusa Chrystusa.

Łączę swoje modlitwy z modlitwami wszystkich pielgrzymów, którzy 
Cię wzywają na cudownym miejscu w Lourdes. W duchu upadam na 
kolana przed grotą, w której się objawiłaś i wołam do Ciebie: „O Maryjo, 
wspomożenie wiernych, dopomóż także i mnie w mojej potrzebie. Przez 
Jezusa Chrystusa, Syna Twego i Pana naszego”. Amen.

Litania do Najświętszej Maryi Panny w Lourdes s. 15

Akty strzeliste do Maryi

Niech będzie pochwalony Jezus i Maryja.
Słodkie Serce Maryi, bądź naszym zbawieniem.
Niech będzie błogosławione święte i niepokalane poczęcie Najświętszej 
Maryi Panny, Matki Boga.
W poczęciu Twym, Panno Maryjo, byłaś niepokalana. Módl się za nami do 
Ojca, któregoś Syna Jezusa z Ducha Świętego poczęła i porodziła. Amen.
 
Część radosna Różańca świętego.
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Dzień drugi 

Najświętsza Maryjo Panno, Ty jesteś Matką bolesną Pana naszego Jezusa 
Chrystusa. Siedmiokrotny miecz boleści przeszył Twe święte Serce, jak Ci 
to przepowiedział starzec Symeon z natchnienia Ducha Świętego w Świą-
tyni Jerozolimskiej. Albowiem z Jezusem musiałaś uciekać do Egiptu; 
Twego Boskiego Syna szukałaś w Jeruzalem trzy dni; gdy Go skazano 
na śmierć krzyżową, poszłaś za Nim aż na Kalwarię i stałaś pod krzyżem. 
Patrzyłaś na krew Boskiego Syna, która dla naszego zbawienia na drzewie 
krzyża spływała. Z tego to powodu rzekłaś także, o święta Panno w grocie 
z Lourdes te słowa: „Pokuty, pokuty, pokuty!” Pokutę czynić mamy za 
nasze grzechy, z których przez cierpienia i śmierć Syna Twego odkupieni 
jesteśmy. Dopomóż nam, zwłaszcza mnie, Matko Najświętsza, prowadzić 
życie pokutne, abym Jezusa nie krzyżował na nowo moimi grzechami. 
Módl się za nawrócenie grzeszników, albowiem jesteś „Ucieczką grzesz-
nych”. 

Abym został prędzej wysłuchany, dołączam swe modlitwy do modlitw 
wznoszonych w Lourdes do tronu Bożego. Amen.

Litania do Niepokalanego Serca Maryi, s. 17

Akty strzeliste do Maryi

Pani moja, Matko moje, pamiętaj, żem Twoim. 
Zachowaj mnie, strzeż mnie jako rzeczy i własności swojej. 
Panno przed porodzeniem, módl się za nami! Zdrowaś Maryjo… 
Panno przy porodzeniu, módl się za nami! Zdrowaś Maryjo…
Panno po porodzeniu, módl się za nami! Zdrowaś Maryjo…
Panno Maryjo, Matko Boga, módl się za nas u Jezusa.

Część bolesna Różańca świętego



9

Dzień trzeci 

O Maryjo, Ty jesteś Panną potężną. Do Ciebie wołamy: Panno potężna, 
módl się za nami! Przez Boskiego Syna Twego Jezusa Chrystusa zdeptałaś 
głowę węża piekielnego. Bądź pozdrowiona Matko Boga, Tyś nam poro-
dziła Króla, który panuje nad niebem i ziemią, Tyś pozwoliła wytrysnąć 
w grocie w Lourdes źródłu ze skały, którego orzeźwiająca woda przywraca 
chorym zdrowie. „Pij ze źródła”, tak mówiłaś do Bernadety, a ona idąc 
za tym wezwaniem piła z niego i odtąd pije zeń niezliczone mnóstwo 
chrześcijan. 

O Maryjo, módl się za chorymi i umierającymi. Módl się przede 
wszystkim za mną, gdy choroba i śmierć przybliżać się będą. Nie dozwól, 
abym w grzechu śmiertelnym umierał. Łączę swoje modlitwy i uwielbie-
nia z pobożnymi pielgrzymami, którzy w Lourdes do Ciebie o pomoc 
błagają i jako „Wspomożenie wiernych” Ciebie wysławiają. Amen.

Litania do Najświętszej Maryi Panny z Lourdes, str. 15

Akty strzeliste do Najświętszej Maryi Panny z Lourdes

Tobie, dziewicza Matko Maryjo, która nigdy nie podlegałaś żadnej skazie 
winy osobistej ani grzechu pierworodnego, polecam i powierzam czystość 
mego serca.
O Maryjo, która bez zmazy na świat przyszłaś, uproś mi u Boga, abym 
bez winy z niego schodził.
O Maryjo, bez grzechu poczęta, módl się za nami, którzy się do Ciebie 
uciekamy. Amen.

Cześć chwalebna Różańca świętego
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Dzień czwarty

Lud się radował, Maryjo, gdy przy źródle groty z Lourdes chorzy zostali 
uzdrowieni, zasmuceni –  pocieszeni, a wątpiący nabrali nowej otuchy. 
Jak wielkim dobrem jest zdrowie ciała. Ale daleko większym dobrem jest 
zdrowie duszy. Albowiem na cóż by nam się przydało zdrowie ciała i dłu-
gie życie, gdybyśmy członków naszego ciała do grzechu, do obrazy Bo-
skiego Majestatu nadużywali. Czyż nie powiedział Pan nasz Jezus Chry-
stus: „Lepiej ci jest z jednym okiem wejść do nieba, niż być wrzuconym 
z oboma oczyma do ognia piekielnego” (Mt 18,9)?

Dołączam moje modlitwy do modlitw, które się wznoszą w Lourdes 
do tronu Boga: przenoszę się w duchu na święte miejsce cudowne, gdzie 
Pan Bóg za Twoją przyczyną, o Maryjo, niezliczone prośby wysłuchuje, 
i błagam Cię, Najświętsza Panno, strzeż mnie przed nadużywaniem sił 
mego ciała; zachowaj mnie przed strasznym trądem grzechu śmiertelnego. 
Amen.

Litania do Niepokalanego Serca Maryi, s. 17

Akty strzeliste do Maryi

Święta i niepokalana Panno Maryjo, Matko Boga i nasza Matko, wstawiaj 
się za nami u Serca Jezusa, który jest Synem Twoim, a naszym Bratem. 
O Maryjo, Matko Boga i Matko litości, módl się za nami i za umarłymi. 
Najświętsza Maryjo Panno, Matko Pana naszego i Zbawiciela, proszę 
Cię, błagam Cię, spraw przez Twe miłosierdzie, abym we wszystkich nie-
bezpieczeństwach i potrzebach duszy do Ciebie się uciekał, do Ciebie się 
modlił i Ciebie o pomoc wzywał. Amen.

Część radosna Różańca świętego
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Dzień piąty 

 Archanioł Gabriel pozdrowił Cię, Maryjo, w domu w Nazarecie: „Bądź po-
zdrowiona, błogosławionaś Ty między niewiastami” (Łk 1,28). Kłania się 
Tobie Archanioł, albowiem jesteś Królową aniołów; błogosławioną jesteś 
między pannami i niewiastami, gdyż Ty sama jesteś pełna łaski, jesteś pełna 
Ducha Świętego od swego poczęcia. Od początku istnienia Twego przy-
ozdobił Cię Pan Bóg w łaskę uświęcającą, od grzechu zaś pierworodnego i od 
złych pożądliwości Cię uwolnił. Uwielbiam Cię słowami Pisma św.: „Cała 
piękna jesteś, ukochana moja, a żadnej zmazy nie ma w Tobie” (Pnp 4,7). 
W Lourdes pokazałaś się, jaśniejąc pięknością niebieską, służebnicy Two-
jej Bernadecie i rzekłaś do niej: „Ja jestem Niepokalane Poczęcie”. Prze-
noszę się w duchu na miejsce cudowne i wielbię Cię z pobożnymi piel-
grzymami, z całym nawet Kościołem: „Ty jesteś Niepokalane Poczęcie”. 
Przez Twoje Niepokalane Poczęcie zachowaj mnie czystym i niepokala-
nym. Amen.

Litania do Najświętszej Maryi Panny w Lourdes, str. 15

Akty wiary w Niepokalane Poczęcie Najświętszej Maryi Panny

O mój Boże, wierzę w Ciebie; wierzę we wszystko, cokolwiek nam obja-
wiłeś, a Kościół Twój święty katolicki nam do wierzenia podaje. Wierzę 
przede wszystkim, że Najświętsza Maryja Panna jest rzeczywiście Matką 
Boga. Wierzę mocno i bez wątpienia, że jest Matką i Panną zarazem, 
a nawet, że jest wolna od najmniejszego grzechu rzeczywistego. Również 
mocno i bez wątpienia wierzę, że Maryja w pierwszej chwili poczęcia 
swego przez szczególną łaskę i przywilej Boga ze względu na zasługi Jezusa 
Chrystusa, Zbawcy rodzaju ludzkiego, była zachowana od wszelkiej skazy 
grzechu pierworodnego. Amen.

Część bolesna Różańca świętego
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Dzień szósty

Najświętsza Maryjo Panno, Ty okazujesz się nam wszędzie i zawsze jako 
nasza ucieczka i nasza wszechwładna Pośredniczka u Boga. Spodobało 
Ci się jednak na miejscu cudownym w Lourdes okazać Twoją szczegól-
niejszą moc na duszach, które Cię tam z ufnością wzywają. Patrz, oto i ja 
odbywam pielgrzymkę w duchu do Twej świątyni, w której powiedziałaś: 
„Ja chcę, aby tu kościół zbudowano i życzę sobie, aby w procesjach tutaj 
przychodzono”. Łączę wszystkie modlitwy ze wszystkimi ofiarami Mszy 
św., które w grocie i w cudownym kościele są codziennie ofiarowane 
Bogu, memu najwyższemu Panu. Błagam Cię święta Panno, z pobożny-
mi pielgrzymami: „Módl się za mną, Święta Boża Rodzicielko, abym się 
stał godnym obietnic Chrystusowych”. Amen.

Litania do Niepokalanego Serca Maryi, str. 17

Salve Regina (Witaj Królowo) 

Witaj Królowo, Matko Miłosierdzia, życie, słodyczy i nadziejo nasza, wi-
taj! Do Ciebie wołamy wygnańcy, synowie Ewy; do Ciebie wzdychamy 
jęcząc i płacząc na tym łez padole. Przeto więc, Orędowniczko nasza, one 
miłosierne oczy Twoje na nas zwróć, a Jezusa, błogosławiony owoc żywo-
ta Twojego, po tym wygnaniu nam okaż. O łaskawa, o litościwa, o słodka 
Panno Maryjo!

V. Dozwól mi chwalić Ciebie, Panno Najświętsza. R. Daj mi moc 
przeciw nieprzyjaciołom Twoim.

Módlmy się. Pod Twoją obronę i opiekę uciekamy się, święta Boża 
Rodzicielko, nie racz gardzić modlitwą naszą w potrzebach naszych, ale 
nas wybaw każdego czasu od wszelkich nieszczęść, chwalebna i błogosła-
wiona Panno. Amen.

Część chwalebna Różańca świętego
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Dzień siódmy 

Przepowiedziałaś kiedyś, o Święta Matko Maryjo, że wszelkie naro-
dy i pokolenia sławić Cię będą. Ta Twoja przepowiednia spełniła się 
w najwspanialszy sposób w cudownym miejscu w Lourdes, albowiem tam 
głoszona jest Twa sława we wszystkich językach dniem i nocą. Ze wszyst-
kich części świata przybywają tam pielgrzymi, zdrowi i chorzy, nieznani 
i sławni, klęczą przed grotą i w cudownym kościele, modląc się gorąco 
do Maryi: „O Matko z Dziecięciem Nieba, która nam wszelkie cierpienia 
osładzasz”.

Patrz, o Maryjo, i ja odbywam także pielgrzymkę duchową do Lour-
des! Leżąc krzyżem przed świętą grotą, w której się objawiłaś Bernadecie, 
tak się modlę: Jezu, Maryjo, Józefie, Wam oddaję duszę moją. Jezu, Ma-
ryjo, Józefie, bądźcie ze mną przy skonaniu. Jezu, Maryjo, Józefie, niech 
przy Was w pokoju oddam Bogu ducha.

Litania do Najświętszej Panny w Lourdes, str. 15

Pozdrowienie Królowej Nieba

Królowo nieba, wesel się, Alleluja.
Albowiem ten, któregoś godną była nosić, Alleluje. 
Zmartwychwstał, jak to był przepowiedział, Alleluja. 
Módl się za nami, Alleluja.
V. Raduj i wesel się Panno Maryjo, Alleluja.
R. Bo zmartwychwstał Pan prawdziwie, Alleluja.
Módlmy się. Boże, któryś przez zmartwychwstanie Syna Twego i Pana na-
szego Jezusa Chrystusa świat uweselić raczył: spraw, prosimy Cię, abyśmy 
za przyczyną Jego Rodzicielki Panny Maryi, radości wiecznego żywota 
otrzymali. Przez tegoż Chrystusa Pana naszego. Amen.

Część radosna Różańca świętego
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Dzień ósmy 

Wielkie i niezliczone są cuda łaski Bożej w Lourdes, które Pan Bóg za 
Twoją przyczyną dokonuje, o Matko naszego Zbawcy. Wypełnia się sło-
wo Pisma świętego: „Ślepi widzą, głusi słyszą, chromi chodzą, trędowaci 
bywają oczyszczeni, ubogim Ewangelię opowiadają”. Błogosławiony jest, 
który nie bierze zgorszenia z działania łaski Bożego miłosierdzia w Lour-
des. Chorzy piją wodę ze źródła świętej groty i otrzymują zupełne wy-
leczenie lub cudowne pokrzepienie w cierpieniach, gdy z ufnością i wy-
trwałością do Ciebie, o Maryjo, wołają. A jakiż cel ma moja pielgrzymka 
duchowa do Lourdes? I ja uginam się pod ciężarem cierpień ciała i duszy, 
moje prace często mi się nie udają, choroby i pokusy mnie niepokoją, 
zgorszenia i śmierć czekają mnie w tym życiu. Święta Panno, która się 
tak pomocna w Lourdes okazujesz, dopomóż mi w każdej potrzebie, 
a zwłaszcza w godzinie mej śmierci. Amen.

Litania do Niepokalanego Serca Maryi, str. 17

Memorare św. Bernarda

Pomnij, o najmiłościwsza Panno Maryjo, iż od wieków nie słyszano, aby 
ktokolwiek uciekając się pod Twoją obronę, błagając o Twoją pomoc 
i żebrząc Twego wstawienia, został przez Ciebie opuszczony. Tą ufnością 
ożywiony, o Panno nad pannami, o Matko, do Ciebie biegnę, do Cie-
bie przychodzę, jako grzesznik płaczący stawam przed Tobą. Nie chciej, 
Matko Słowa Wcielonego, gardzić słowami moimi, ale je usłysz łaskawie 
i wysłuchaj. Amen.

Część bolesna Różańca świętego
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Dzień dziewiąty, ostatni

Bądź pozdrowiona najwznioślejsza Królowo pokoju, Najświętsza Mat-
ko Boga, przez Najświętsze Serce Jezusa, Syna Twego, Księcia pokoju. 
Sprawże, aby Jego gniew się uśmierzył i w pokoju panował nad nami. 
O pokój proszę. O ów pokój, którego świat dać nie może. Kiedyż osiągnę 
ów pokój? Gdy grzechów będę unikać, a przykazania Boże wypełniać. 
W tym celu udaję się w duchu do owego miejsca w Lourdes, gdzie Ty, 
Królowo niebieskiego pokoju, grzesznikom nawrócenie, chorym uzdro-
wienie, sprawiedliwym wytrwałość w dobrym u Boga wyjednujesz. Oby 
moja duchowa pielgrzymka do Lourdes nie była bezskuteczna, ale oby 
modlitwy moje w łączności z Twoimi modlitwami i zasługami, o Maryjo, 
jak i w łączności z modlitwami pielgrzymów w Lourdes, jako przyjemne 
kadzidło wznosiły się do Boga i wyjednały mi koronę żywota wiecznego.

Tobie, opiekunko moja i Matko, poświęcam całe swe życie; oddaję 
Twej opiece tych zwłaszcza, którzy rzeczywiście lub w duchu pielgrzymu-
ją do Lourdes.  Daj nam życie czyste,

Prostuj ścieżki nasze.
Abyśmy oglądając Jezusa,
Zawsze się cieszyli z Tobą. Amen.

Litania do Najświętszej Panny z Lourdes, str. 15

Akt poświęcenia się Maryi.

Zdrowaś Maryjo…
Władczyni moja, Matko moja! Tobie się całkowicie oddaję, a na do-

wód mego poświęcenia się ofiaruję Tobie dzisiaj oczy moje, uszy moje, 
usta moje, serce moje i całego siebie. Gdy przeto Twoim jestem, o dobra 
Matko, zachowaj mnie i broń mnie jako rzeczy i własności Twojej. Amen.

Część chwalebna Różańca świętego
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Litania do Najświętszej Maryi Panny w Lourdes

Panie, zmiłuj się nad nami. 
Chryste, zmiłuj się nad nami. 
Panie, zmiłuj się nad nami. 
Ojcze z nieba, Boże, zmiłuj się nad nami.
Synu, Odkupicielu świata, Boże, zmiłuj się nad nami.
Duchu Święty, Boże, zmiłuj się nad nami.
Święta Trójco, Jedyny Boże, zmiłuj się nad nami.
Niepokalane Poczęcie, świątynio Trójcy przenajświętszej, módl się za 
nami!
Niepokalane Poczęcie, Matko Boga i Matko wszystkich ludzi, módl się 
za nami!
Niepokalane Poczęcie, żywa arko przymierza, w której Jezus odpoczywał, 
módl się za nami!
Niepokalane Poczęcie, Panno nad pannami, módl się za nami!
Niepokalane Poczęcie, która pokazałaś się Bernadecie w tej grocie, pro-
mieniejąc cała światłem, módl się za nami!
Niepokalane Poczęcie, która się przy wszystkich Twych objawieniach do 
niej mile uśmiechała, módl się za nami!
Niepokalane Poczęcie, której nogi na dzikim krzaku róż spoczywały i zło-
tymi różami przyozdobione były, módl się za nami!
Niepokalane Poczęcie, która rzekłaś do prostej dziewczyny: Idź i powiedz 
kapłanom, aby mi tutaj kaplicę wybudowano i w procesjach przybywano, 
módl się za nami!
Niepokalane Poczęcie, która w grocie mówiłaś: „Módl się za grzeszni-
ków”, módl się za nami!
Niepokalane Poczęcie, która pozwoliłaś wytrysnąć źródłu, z którego woda 
oczyszcza serca i uzdrawia chorych, módl się za nami!
Niepokalane Poczęcie, która powiedziałaś: obmyj się przy źródle i pij 
z niego, módl się za nami!
Niepokalane Poczęcie, która do pokuty napominałaś, módl się za nami!
Niepokalane Poczęcie, która rzekłaś: „Jam jest Niepokalane Poczęcie”, 
módl się za nami!
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Niepokalane Poczęcie, która się w grocie objawiłaś, aby nas rozweselić, 
módl się za nami!
Niepokalane Poczęcie, przez której objawienie się, grota stała się Betesdą 
dla chorych i strapionych wszelkiego rodzaju, módl się za nami!
Niepokalane Poczęcie, przez której objawienie się zamieniono grotę w Lo-
urdes na miejsce przytułku dla nędznych grzeszników, módl się za nami!
Niepokalane Poczęcie, przez której zjawienie się grotę tę obrócono na 
pewny port zbawienia pośród burz, módl się za nami!
Niepokalane Poczęcie, przez której objawienie się grotę w Lourdes na raj 
zamieniono, módl się za nami!
Niepokalane Poczęcie, zbawienie i nadziejo pielgrzymów, módl się za 
nami!
Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata, przepuść nam, Panie!
Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata, wysłuchaj nas, Panie!
Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata, zmiłuj się nad nami!
Uwielbiamy Cię po tysiąckroć, o Maryjo, dla Twego niepokalanego po-
częcia.
Ojcze nasz. Zdrowaś Maryjo.
Módlmy się. Boże dobroci, któryś Najświętszej Pannie, jako nowej tęczy 
pozwolił objawić się w grocie, aby pokazać, że chcesz zawrzeć pokój ze 
światem i że wreszcie dni triumfu i szczęścia nastać mają, prosimy Cię 
przez zasługi tejże Panny, użycz nam wszelkich swych łask, o które Cię dla 
Ojca św., dla Kościoła, dla naszej rodziny i naszej ojczyzny błagamy. Daj 
nam, o Boże, zdrowie ciała i duszy. Amen.
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Litania do Niepokalanego Serca Maryi

Kyrie elejson, Chryste elejson, Kyrie elejson.
Chryste, usłysz nas, Chryste, wysłuchaj nas.
Ojcze z nieba, Boże, zmiłuj się nad nami.
Synu, Odkupicielu świata, Boże, zmiłuj się nad nami.
Duchu Święty, Boże, zmiłuj się nad nami.
Święta Trójco, Jedyny Boże, zmiłuj się nad nami.
Serce Maryi Niepokalane, módl się za nami!
Najukochańsze Serce Córki Ojca niebieskiego, módl się za nami!
Uwielbione Serce Matki Syna Bożego, módl się za nami!
Wybrane Serce Oblubienicy Ducha Świętego, módl się za nami!
Serce Maryi, stolico mądrości, módl się za nami!
Serce Maryi, zwierciadło sprawiedliwości, módl się za nami!
Serce Maryi, zbiorze wszelkiej świętości, módl się za nami!
Serce Maryi, Arko przymierza, módl się za nami!
Serce Maryi, Bramo niebieska, módl się za nami!
Wsławione Serce Maryi, módl się za nami!
Możne Serce Maryi, módl się za nami!
Łaskawe Serce Maryi, módl się za nami!
Wierne Serce Maryi, módl się za nami!
Chwalebne Serce Maryi, módl się za nami!
Miłościwe Serce Maryi, módl się za nami!
Potulne Serce Maryi, módl się za nami!
Pokorne Serce Maryi, módl się za nami!
Cierpliwe Serce Maryi, módl się za nami!
Serce Maryi, dla nas zasmucone, módl się za nami!
Serce Maryi, dla nas pełne boleści, módl się za nami!
Serce Maryi, dla nas przeszyte, módl się za nami!
Serce Maryi, Ucieczko grzesznych, módl się za nami!
Serce Maryi, Pocieszycielko utrapionych, módl się za nami!
Serce Maryi, wzmocnienie wiernych, módl się za nami!
Serce Maryi, silna pomocy w pokusach, módl się za nami!
Serce Maryi, nadziejo konających, módl się za nami!
Serce Maryi, podporo Twych czcicieli, módl się za nami!
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Serce Maryi, wsparcie w naszych smutkach, módl się za nami!
Serce Maryi, zwierciadło miłości Boskiego Serca, módl się za nami!
Serce Maryi, majestatem i chwałą w niebie ukoronowane, módl się za nami! 
Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata, przepuść nam, Panie.
Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata, wysłuchaj nas, Panie.
Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata, zmiłuj się nad nami.
Chryste usłysz nas. Chryste wysłuchaj nas.
Ojcze nasz. Zdrowaś Maryjo.
V. Dozwól nam chwalić Ciebie, o Panno Najświętsza,
R. Daj nam moc przeciwko nieprzyjaciołom Twoim.
Módlmy się. Boże, któryś święte i Niepokalane Serce Maryi tymi samymi 
uczuciami miłosierdzia dla nas napełnił, którymi Serce Jezusa Chrystu-
sa, Twego i Jej Syna, zawsze przepełnione było, udziel nam wszystkim, 
którzy to chwalebne Serce uwielbiają, aby przez zasługi tegoż otrzymali 
doskonałą zgodność swych uczuć i skłonności z Najświętszym Sercem 
Jezusa Chrystusa aż do swej śmierci. Amen.
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